



CRNA GORA
JU DOM STARIH "NIKŠIĆ"

Trebješka b.b.
81400 Nikšić,
Crna Gora
tel: +382 40 289 176
e- mail: domstarih.nk@usdz.me

Broj: 04-400-1123/23

27.03.2023 godine

AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE

**Kralja Nikole 27/V
PODGORICA**

Predmet: Obavještenje

Poštovani,

Saglasno članu 38 stav 5 Zakona o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja (Sl. List CG 3/20 i 38/20), dostavljamo vam analitičku karticu za izvještajni period 20.03.-26.03.2023. godine.



DIREKTORICA
mr Anđela Lalatović

Anđela Lalatović

Ustanova: JU Dom Starih Nikšić
 Ulica: Trebješka b.b. 81400 Nikšić, Crna Gora
 Grad: Nikšić
 PIB: 03326314
 Žiro račun: 535-20006-07
 Tip dokumenta: Izvod
 Za vremenski period: 20.03.2023 - 26.03.2023

ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb	id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	30363		20.03.2023		11	Namjenski račun 1	DOMAĆA TRGOVINA	Obaveze za konzumaciju hrane i pića u zemlji		151.06	0.00	151.06
2	30364		20.03.2023		11	Namjenski račun 1	DOMAĆA TRGOVINA	Obaveze za sredstva higijene		19.14	0.00	170.20
3	30365		20.03.2023		11	Namjenski račun 1	KOMUNALNO DOO	Obaveze za ostale komunalne naknade		15.95	0.00	186.15
4	30366		20.03.2023		11	Namjenski račun 1	M TEL DOO	Obaveza za usluge kablovske TV		12.49	0.00	198.64
5	30367		20.03.2023		11	Namjenski račun 1	S PRESS + DOO	Obaveze za dnevne novine za korisnike		11.20	0.00	209.84
6	30368		20.03.2023		11	Namjenski račun 1	M TEL DOO	Obaveza za usluge kablovske TV		10.90	0.00	220.74
7	30369		20.03.2023		11	Namjenski račun 1	S PRESS + DOO	Obaveze za dnevne novine za korisnike		9.10	0.00	229.84
8	30370		20.03.2023		11	Namjenski račun 1	S PRESS + DOO	Obaveze za dnevne novine za korisnike		8.40	0.00	238.24
9	30371		20.03.2023		11	Namjenski račun 1	S PRESS + DOO	Obaveze za dnevne novine za korisnike		8.40	0.00	246.64
10	30372		20.03.2023		11	Namjenski račun 1	EPCG	Obaveze za električnu energiju		6.22	0.00	252.86
11	30373		20.03.2023		11	Namjenski račun 1	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		2.86	0.00	255.72
12	30353		20.03.2023		11	Namjenski račun 1	ĐURIĆI DOO ROYAL GARDEN CENTAR	Obaveze za usluge keteringa		469.56	0.00	725.28
13	30378		21.03.2023		18	Prva banka Crne Gore	ROGANOVIĆ MILEVA	Sopstveni prihodi		0.00	513.00	212.28
14	30376		21.03.2023		18	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		0.35	0.00	212.63
15	30375		21.03.2023		18	Prva banka Crne Gore	AVERS MONTENEGRO	Obaveze za sitan inventar		28.44	0.00	241.07
16	30379		22.03.2023		19	Prva banka Crne Gore	MARIĆ MILICA	Sopstveni prihodi		0.00	141.94	99.13
17	30476		23.03.2023		20	Prva banka Crne Gore	DRZAVNI TREZOR	Ostali primici		0.00	427.66	-328.53
18	30726		24.03.2023		21	Prva banka Crne Gore	INTERESTA DOO	Obaveze za sredstva higijene		352.19	0.00	23.66
19	30727		24.03.2023		21	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose na naknadu za članove Upravnog odbora		87.66	0.00	111.32
20	30728		24.03.2023		21	Prva banka Crne Gore	ZDRAVKO ZEČEVIĆ	Obaveze za neto naknade za članove Upravnog odbora		70.00	0.00	181.32
21	30730		24.03.2023		21	Prva banka Crne Gore	ZDRAVKO ZEČEVIĆ	Obaveze za neto naknade za članove Upravnog odbora		70.00	0.00	251.32
22	30731		24.03.2023		21	Prva banka Crne Gore	IVANKA MARKOVIĆ	Obaveze za neto naknade za članove Upravnog odbora		50.00	0.00	301.32
23	30733		24.03.2023		21	Prva banka Crne Gore	IVANKA MARKOVIĆ	Obaveze za neto naknade za članove Upravnog odbora		50.00	0.00	351.32
24	30734		24.03.2023		21	Prva banka Crne Gore	RAJKO VUČETIĆ	Obaveze za neto naknade za članove Upravnog odbora		50.00	0.00	401.32
25	30735		24.03.2023		21	Prva banka Crne Gore	RAJKO VUČETIĆ	Obaveze za neto naknade za članove Upravnog odbora		50.00	0.00	451.32
26	30736		24.03.2023		21	Prva banka Crne Gore	INTERESTA DOO	Obaveze za sredstva higijene		29.02	0.00	480.34
27	30737		24.03.2023		21	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		3.50	0.00	483.84
28	30739		24.03.2023		21	Prva banka Crne Gore	TEA MEDICA-DUBAIPHARM PJ APOTEKA	Obaveze za lijekove		3.01	0.00	486.85
										1,569.45	1,082.60	486.85